

KRYCÍ LIST STAVBY

| | | | |
|----------------|--|------------|---------------|
| Názov stavby | Bytový dom 4 b.j. okr. Dunajská Streda, obec Malé Dvorníky | JKSO | |
| Názov objektu | | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | Malé Dvorníky |
| Objednávateľ | Obec Malé Dvorníky | IČO | DIČ |
| Projektant | Linear Projekt s.r.o. | 800210 | 2021112324 |
| Zhotoviteľ | ÁLDOR spol. s.r.o. | 36261751 | 2021834397 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 22.08.2019 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|---------------------|--------------|------------------------|------------|----------|-------------------|-------------------|------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------|
| 1 | HSV | Dodávky | | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | | | | | | 17 | Ostatné | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 174 809,41 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | | 174 809,41 |
| Objednávateľ | | | | | | | | 24 | 20 % | 174 809,41 DPH | 34 961,88 |
| Dátum a popis | | | | Pečiatka | | | | 25 | | | 0,00 |
| Zhotoviteľ | | | | | | | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | | 209 771,29 |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | E Prípochty a odpočty | | | |
| | | | | | | | | 27 | Dodávky objednávateľa | | 0,00 |
| | | | | | | | | 28 | Kízavá doložka | | 0,00 |
| | | | | | | | | 29 | Zvýhodnenie + - | | 0,00 |

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Bytový dom 4 b.j. okr. Dunajská Streda, obec Malé Dvorníky

Dátum: 22.08.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant: Linear Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.

Spracoval:

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH 20% | Cena s DPH |
|-----|--|-------------------|------------------|-------------------|
| | Bytový dom 4 b.j. Malé Dvorníky | | | |
| 01 | Architektonicko-statická časť | 138 209,29 | 27 641,86 | 165 851,15 |
| 02 | Zdravotechnika | 8 758,39 | 1 751,68 | 10 510,07 |
| 03 | Ústredné kúrenie | 16 004,18 | 3 200,84 | 19 205,02 |
| 04 | Elektroinštalácia | 11 837,55 | 2 367,51 | 14 205,06 |
| | Spolu | 174 809,41 | 34 961,88 | 209 771,29 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | |
|--|---|
| Názov stavby: Bytový dom - 4 b.j. - Malé Dvorníky Názov objektu: Názov časti: Práce HSV a PSV všeobecne Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky Projektant: Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o. Rozpočet číslo: <input style="width: 50px;" type="text"/> Spracoval: <input style="width: 50px;" type="text"/> | JKSO: EČO: Miesto: Malé Dvorníky IČO: 800210 DIČ: 2021112324 36261751 2021834397 Dňa: 22.08.2019 |
|--|---|

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | |
|-------------------|------------------------|----|-------------------|-------------------------------|------------------------------|----|------------------------------|-------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 13 | Zariadenie staveniska | | | |
| | | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 2 | d+m | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Mimostav. doprava | | | |
| | 90 450,50 | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Územné vplyvy | | | |
| | | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 4 | d+m | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy | | | |
| | 46 977,12 | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 5 | "M" | | | 17 | Ostatné | | | |
| | | | | | 0,00 | | | |
| 6 | d+m | | | 18 | VRN z rozpočtu | | | |
| | 781,68 | | | | 0,00 | | | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) | | | |
| | 138 209,29 | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady | | | |
| | | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | | | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 138 209,29 |
| | | | | | | 24 | 20 % 138 209,29 DPH | 27 641,86 |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | 25 | 20 % 0,00 DPH | 0,00 |
| | | | | | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 165 851,15 |
| Zhotoviteľ | | | | E Prípochty a odpochty | | | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| | | | | | | 28 | Kľzavá doložka | 0,00 |
| | | | | | | 29 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom - 4 b.j. - Malé Dvorníky
Objekt: 0
Časť: Práce HSV a PSV všeobecne
JKSO:
Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol s.r.o.
Dátum: 22.08.2019

| Kód | Popis | Cena celkom |
|------------|-------------------------------------|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 90 450,50 |
| 1 | Zemné práce | 1 285,14 |
| 2 | Zakladanie | 8 049,71 |
| 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | 28 561,26 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 17 456,68 |
| 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 27 821,05 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 4 416,40 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 2 860,26 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 46 977,12 |
| 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | 2 158,85 |
| 712 | Izolácie striech | 3 876,95 |
| 713 | Izolácie tepelné | 15 735,66 |
| 723 | Zdravotechnika - plynovod | 1 150,00 |
| 764 | Konštrukcie klampiarske | 1 647,43 |
| 766 | Konštrukcie stolárske | 12 216,64 |
| 771 | Podlahy z dlaždíc | 849,05 |
| 775 | Podlahy vlysové a parketové | 3 791,75 |
| 781 | Dokončovacie práce a obklady | 2 974,80 |
| 783 | Dokončovacie práce - nátery | 364,80 |
| 784 | Dokončovacie práce - maľby | 2 211,19 |
| M | Práce a dodávky M | 781,68 |
| 24-M | Montáže vzduchotechnických zariad. | 781,68 |
| | <u>Celkom</u> | <u>138 209,29</u> |

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom - 4 b.j. - Malé Dvorníky
Objekt: 0
Časť: Práce HSV a PSV všeobecne
JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.
Dátum: 22.08.2019

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotkov | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|----------|-------------|---|----|-----------------|----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 90 450,50 | |
| | D | 1 | | Zemné práce | | | | 1 285,14 | |
| 1 | K | 001 | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m | m3 | 52,247 | 1,10 | 57,472 | 20,0 |
| 2 | K | 001 | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3 | m3 | 51,637 | 4,50 | 232,367 | 20,0 |
| 3 | K | 001 | 132201101 | Výkop ryhy nad šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 56,526 | 9,88 | 558,477 | 20,0 |
| 4 | K | 001 | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 48,715 | 1,30 | 63,330 | 20,0 |
| 5 | K | 001 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m | m3 | 59,448 | 1,50 | 89,172 | 20,0 |
| 6 | K | 001 | 167101102 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 108,163 | 1,30 | 140,612 | 20,0 |
| 7 | K | 001 | 174101002 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do | m3 | 48,715 | 2,95 | 143,709 | 20,0 |
| | D | 2 | | Zakladanie | | | | 8 049,71 | |
| 8 | K | 001 | 215901101 | Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nes | m2 | 149,548 | 0,65 | 97,206 | 20,0 |
| 9 | K | 002 | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 29,333 | 21,00 | 615,993 | 20,0 |
| 10 | K | 011 | 273321411 | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 | m3 | 26,919 | 72,00 | 1 938,168 | 20,0 |
| 11 | K | 011 | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,845 | 15,00 | 132,675 | 20,0 |
| 12 | K | 011 | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,845 | 2,50 | 22,113 | 20,0 |
| 13 | K | 011 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8/150-8/150 | t | 1,069 | 720,00 | 769,680 | 20,0 |
| 14 | K | 211 | 274311113 | Základové pásy z betónu prostého tr. C 8/10 - podkladný beton | m3 | 4,103 | 62,00 | 254,386 | 20,0 |
| 15 | K | 011 | 274321411 | Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30 | m3 | 29,304 | 72,00 | 2 109,888 | 20,0 |
| 16 | K | 011 | 274361821 | Výstuž základových pásov z ocele 10505 | t | 2,930 | 720,00 | 2 109,600 | 20,0 |
| | D | 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 28 561,26 | |
| 17 | K | 011 | 311231487 | Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D, hrúbka 380 mm | m3 | 76,754 | 122,00 | 9 363,988 | 20,0 |
| 18 | K | 011 | 311231488 | Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D, hrúbka 300 mm P15 | m3 | 17,922 | 122,00 | 2 186,484 | 20,0 |
| 19 | K | 011 | 311231489 | Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D, hrúbka 250 mm P15 | m3 | 18,250 | 122,00 | 2 226,500 | 20,0 |
| 20 | K | 011 | 311231512 | Murivo z tehál pálených Akustik, hrúbka 250 mm P20 | m3 | 16,748 | 165,00 | 2 763,420 | 20,0 |
| 21 | K | 011 | 311271302 | Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm | m3 | 9,350 | 115,00 | 1 075,250 | 20,0 |
| 22 | K | 011 | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm | m3 | 14,896 | 115,00 | 1 713,040 | 20,0 |
| 23 | K | 011 | 311271304 | Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm | m3 | 22,158 | 115,00 | 2 548,170 | 20,0 |
| 24 | K | 011 | 311275003 | Murivo nosné z tvárníc TPOR hr. 250 P3-580 | m3 | 1,688 | 105,00 | 177,240 | 20,0 |
| 25 | K | 011 | 311275004 | Murivo nosné z tvárníc YPOR hr. 300 P3-580 | m3 | 6,510 | 105,00 | 683,550 | 20,0 |
| 26 | K | 011 | 311361821 | Výstuž nadzákladových múrov, bet. tvárníc 10505 | t | 1,735 | 720,00 | 1 249,200 | 20,0 |
| 27 | K | 012 | 317121109 | Montáž prekl.pre svetl. otv. do 100 cm | ks | 49,000 | 2,50 | 122,500 | 20,0 |
| 28 | M | MAT | 5934078600 | Keramický preklad 70x238x1250 mm | ks | 15,000 | 12,20 | 183,000 | 20,0 |
| 29 | M | MAT | 5934113000 | Keramický predpätý preklad 120x65x1000 mm | ks | 4,000 | 6,50 | 26,000 | 20,0 |
| 30 | M | MAT | 5934078700 | Keramický preklad 70x238x1500 mm | ks | 30,000 | 13,50 | 405,000 | 20,0 |
| 31 | M | MAT | 5934079000 | Keramický preklad 70x238x2250 mm | ks | 30,000 | 22,00 | 660,000 | 20,0 |
| 32 | M | MAT | 5934079200 | Keramický preklad 70x238x2750 mm | ks | 8,000 | 31,00 | 248,000 | 20,0 |

| | | | | | | | | | |
|----|----------|------------|-------------------|--|-----------|----------------|-----------------|------------------|-------------|
| 33 | K | 012 | 317121110 | Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 250 cm | ks | 38,000 | 3,50 | 133,000 | 20,0 |
| 34 | K | 011 | 342242000 | Priečky P+D hr.11,50 cm | m2 | 123,308 | 21,50 | 2 651,122 | 20,0 |
| 35 | K | 011 | 346244351 | Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm | m2 | 6,480 | 22,50 | 145,800 | 20,0 |
| | D | 4 | | Vodorovné konštrukcie | | | | 17 456,68 | |
| 36 | K | 011 | 411321313 | Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.C 16/20 | m3 | 46,186 | 72,00 | 3 325,392 | 20,0 |
| 37 | K | 011 | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 288,663 | 14,00 | 4 041,282 | 20,0 |
| 38 | K | 011 | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 283,663 | 2,50 | 709,158 | 20,0 |
| 39 | K | 011 | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 283,663 | 3,50 | 992,821 | 20,0 |
| 40 | K | 011 | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 283,663 | 1,55 | 439,394 | 20,0 |
| 41 | K | 011 | 411361821 | Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 | t | 5,080 | 720,00 | 3 657,600 | 20,0 |
| 42 | K | 011 | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 16,151 | 72,00 | 1 162,872 | 20,0 |
| 43 | K | 011 | 417351115 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 127,498 | 12,00 | 1 529,976 | 20,0 |
| 44 | K | 011 | 417351116 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 127,498 | 2,50 | 318,745 | 20,0 |
| 45 | K | 011 | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 1,777 | 720,00 | 1 279,440 | 20,0 |
| | D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 27 821,05 | |
| 46 | K | 011 | 611461115 | Príprava podkladu,prednástrekk BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľna | m2 | 274,880 | 2,20 | 604,736 | 20,0 |
| 47 | K | 011 | 611461131 | Vnútorná omietka stropov BAUMIT,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS | m2 | 274,880 | 6,10 | 1 676,768 | 20,0 |
| 48 | K | 014 | 612425921 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká | m2 | 42,100 | 11,90 | 500,822 | 20,0 |
| 49 | K | 011 | 612465111 | Príprava podkladu,prednástrekk BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášani | m2 | 748,540 | 2,20 | 1 646,788 | 20,0 |
| 50 | K | 011 | 612465133 | Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,jadrová | m2 | 748,540 | 5,90 | 4 416,386 | 20,0 |
| 51 | K | 011 | 615252410 | Dilatácia medzi jestv. a nových stien polystyrén hr. 20 mm | m2 | 144,938 | 6,50 | 942,097 | 20,0 |
| 52 | K | 011 | 622464311 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor,hi | m2 | 49,643 | 20,00 | 992,860 | 20,0 |
| 53 | K | 011 | 625251120 | Zateplenie doskami NOBASIL fasádny hr. 15 cma omietka BAUMIT silikát. | m2 | 306,264 | 37,00 | 11 331,768 | 20,0 |
| 54 | K | 011 | 625252205 | Zateplovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky | m2 | 15,840 | 24,00 | 380,160 | 20,0 |
| 55 | K | 011 | 625256117 | Zateolovací systém STYRODUR hr. 120 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - soklík | m2 | 71,869 | 23,00 | 1 652,987 | 20,0 |
| 56 | K | 011 | 631312711 | Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm | m3 | 19,391 | 85,00 | 1 648,235 | 20,0 |
| 57 | K | 011 | 632477005 | Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm | m2 | 204,055 | 8,00 | 1 632,440 | 20,0 |
| 58 | K | 011 | 642942111 | Osadenie oceľového dverového zárubne -protipož. dverí s obetov. jednokrídli. | ks | 5,000 | 41,00 | 205,000 | 20,0 |
| 59 | M | MAT | 5533198400 | Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm | ks | 5,000 | 38,00 | 190,000 | 20,0 |
| | D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 4 416,40 | |
| 60 | K | PK | 919735510 | Rezanie jestv. muriva pre presných otvorov | m | 46,600 | 12,00 | 559,200 | 20,0 |
| 61 | K | 003 | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výš | m2 | 425,660 | 1,80 | 766,188 | 20,0 |
| 62 | K | 003 | 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041 | m2 | 425,660 | 1,80 | 766,188 | 20,0 |
| 63 | K | 003 | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m | m2 | 425,660 | 1,50 | 638,490 | 20,0 |
| 64 | K | 003 | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 283,663 | 3,50 | 992,821 | 20,0 |
| 65 | K | 011 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 283,663 | 2,00 | 567,326 | 20,0 |
| 66 | K | 013 | 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na mal | m3 | 3,150 | 21,00 | 66,150 | 20,0 |
| 67 | K | 013 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km | t | 6,001 | 10,00 | 60,034 | 20,0 |
| | D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 2 860,26 | |
| 68 | K | 011 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 1. | t | 715,065 | 4,00 | 2 860,260 | 20,0 |
| | D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 46 977,12 | |
| | D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 2 158,85 | |
| 69 | K | 711 | 7111111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 149,548 | 0,25 | 37,387 | 20,0 |
| 70 | M | MAT | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,045 | 1 050,00 | 47,250 | 20,0 |
| 71 | K | 711 | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná a zvislá NAIP pritavením | m2 | 335,816 | 2,20 | 738,795 | 20,0 |
| 72 | M | MAT | 6283213000 | Pásky ťažké asfaltové-vlhkosti. Bitagit S | m2 | 184,699 | 2,50 | 461,748 | 20,0 |
| 73 | M | MAT | 6283228500 | Pásky ťažké asfaltované Foalbit S 40 | m2 | 184,699 | 4,40 | 812,676 | 20,0 |

| | | | | | | | | | |
|-----|----------|-----|------------|--|----|---------|----------|------------------|------|
| 74 | K | 711 | 998711202 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2,650 | 23,02 | 60,992 | 20,0 |
| | D | | 712 | Izolácie striech | | | | 3 876,95 | |
| 75 | K | 711 | 712871802 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC le | m2 | 204,055 | 4,80 | 979,464 | 20,0 |
| 76 | M | MAT | 2833100200 | Hydroizolačná fólia-strešná - Sikaplan 15 G, svetlošedá | m2 | 224,461 | 7,20 | 1 616,119 | 20,0 |
| 77 | K | PK | 712901010 | D+M kotiev | m2 | 204,055 | 2,80 | 571,354 | 20,0 |
| 78 | K | PK | 712901050 | D+M po fóliov. plechu | m2 | 24,000 | 25,50 | 612,000 | 20,0 |
| 79 | K | 711 | 998712202 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2,700 | 36,30 | 98,010 | 20,0 |
| | D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | 15 735,66 | |
| 80 | K | 713 | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová | m2 | 274,880 | 0,65 | 178,672 | 20,0 |
| 81 | M | MAT | 6314150780 | Nobasil VT hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny | m2 | 280,378 | 13,50 | 3 785,103 | 20,0 |
| 82 | K | 713 | 713141151 | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie | m2 | 271,540 | 0,65 | 176,501 | 20,0 |
| 83 | M | MAT | 6319125002 | Tepelná izol. minerálnej vlny hrúbky 100 mm 80kPa | m2 | 276,971 | 20,50 | 5 677,906 | 20,0 |
| 84 | M | MAT | 6319125007 | Tepelná izol. strechy, minerálnej vlny hrúbky 200 mm 60 kPa | m2 | 276,971 | 18,70 | 5 179,358 | 20,0 |
| 85 | K | 713 | 713191121 | Izolácie tepelné podláh, prekrytím pásmo do výšky 100mm A400/H | m2 | 302,368 | 1,10 | 332,605 | 20,0 |
| 86 | K | 713 | 713191122 | Izolácie tepelné ,striech prekrytím pásmo parozábrana | m2 | 224,460 | 1,10 | 246,906 | 20,0 |
| 87 | K | 713 | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 1,000 | 158,61 | 158,608 | 20,0 |
| | D | | 723 | Zdravotechnika - plynovod | | | | 1 150,00 | |
| 88 | K | PK | 723152020 | Vnútorný plynovod | ks | 1,000 | 1 150,00 | 1 150,000 | 20,0 |
| | D | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | 1 647,43 | |
| 89 | K | 764 | 764352203 | Žľaby z pozinkovaného popl. plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm | m | 11,585 | 12,20 | 141,337 | 20,0 |
| 90 | K | 764 | 764359212 | Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm | ks | 3,000 | 16,50 | 49,500 | 20,0 |
| 91 | K | 764 | 764391220 | Záveterná lišta z pozinkovaného popl. plechu rš 330 mm | m | 11,585 | 11,00 | 127,435 | 20,0 |
| 92 | K | 764 | 764395230 | Strešné dilatácie z pozinkového popl. plechu jednodielne rš 400 mm | m | 19,000 | 14,50 | 275,500 | 20,0 |
| 93 | K | 764 | 764430250 | Oplechovanie z pozinkovaného popl.plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mr | m | 39,840 | 19,00 | 756,960 | 20,0 |
| 94 | K | 764 | 764454202 | Odpadové rúry z pozinkovaného popl. plechu kruhové s priemerom 100 mm | m | 21,400 | 12,20 | 261,080 | 20,0 |
| 95 | K | 764 | 998764202 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,900 | 18,75 | 35,621 | 20,0 |
| | D | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 12 216,64 | |
| 96 | K | PK | 766501010 | D+M plastových výrobkov - okno 900x1500+ parapety | ks | 4,000 | 196,85 | 787,400 | 20,0 |
| 97 | K | PK | 766501011 | D+M plastových výrobkov - okno 1200x1500+ parapety | ks | 2,000 | 236,80 | 473,600 | 20,0 |
| 98 | K | PK | 766501011a | D+M plastových výrobkov - okno 1200x 750+ parapety | ks | 1,000 | 155,20 | 155,200 | 20,0 |
| 99 | K | PK | 766501012 | D+M plastových výrobkov - okno 1800x1500+ parapety | ks | 10,000 | 387,00 | 3 870,000 | 20,0 |
| 100 | K | PK | 766501013 | D+M plastových výrobkov - okno 900x750+ parapety | ks | 1,000 | 135,60 | 135,600 | 20,0 |
| 101 | K | 766 | 766661112 | Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednok | ks | 12,000 | 12,00 | 144,000 | 20,0 |
| 102 | M | MAT | 6116014100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa | ks | 4,000 | 112,00 | 448,000 | 20,0 |
| 103 | M | MAT | 6116017900 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa | ks | 8,000 | 110,00 | 880,000 | 20,0 |
| 104 | K | 766 | 766661412 | D+Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar. EI 30/D3,jednokrídlové,800/ | ks | 5,000 | 252,70 | 1 263,500 | 20,0 |
| 105 | K | 766 | 766812111 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu | ks | 4,000 | 52,60 | 210,400 | 20,0 |
| 106 | M | MAT | 615200505 | Kuchynská linka | ks | 4,000 | 940,65 | 3 762,600 | 20,0 |
| 107 | K | 766 | 998766202 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0,700 | 123,34 | 86,340 | 20,0 |
| | D | | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | | 849,05 | |
| 108 | K | 771 | 771576109 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelú flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.3l | m2 | 24,540 | 13,50 | 331,290 | 20,0 |
| 109 | M | MAT | 5976411900 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10 3 lla | m2 | 26,994 | 18,00 | 485,892 | 20,0 |
| 110 | K | 771 | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3,900 | 8,17 | 31,871 | 20,0 |
| | D | | 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | | 3 791,75 | |
| 111 | K | 775 | 775551210 | Dodávka a zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,lamir | m2 | 214,420 | 17,50 | 3 752,350 | 20,0 |
| 112 | K | 775 | 998775202 | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,050 | 37,52 | 39,400 | 20,0 |
| | D | | 781 | Dokončovacie práce a obklady | | | | 2 974,80 | |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|-------------|--|----|---------|-------|-------------------|------|
| 113 | K | 771 | 781445018 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm | m2 | 82,770 | 13,50 | 1 117,395 | 20,0 |
| 114 | M | MAT | 5976639600 | Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II II | m2 | 91,047 | 12,00 | 1 092,564 | 20,0 |
| 115 | K | PK | 781501010 | Tekutá folia | m2 | 58,400 | 12,00 | 700,800 | 20,0 |
| 116 | K | 771 | 998781202 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2,200 | 29,11 | 64,038 | 20,0 |
| | | D | 783 | Dokončovacie práce - nátery | | | | 364,80 | |
| 117 | K | 783 | 783624300 | Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné - oceľ. zárubne | ks | 4,000 | 13,00 | 52,000 | 20,0 |
| 118 | K | 783 | 783626300 | Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 36,800 | 8,50 | 312,800 | 20,0 |
| | | D | 784 | Dokončovacie práce - maľby | | | | 2 211,19 | |
| 119 | K | 784 | 784411301 | Pačokovanie vápenným mliekom jedonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach | m2 | 982,750 | 0,60 | 589,650 | 20,0 |
| 120 | K | 784 | 784452261 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné výšky do 3,80 m strop a steny | m2 | 982,750 | 1,65 | 1 621,538 | 20,0 |
| | | D | M | Práce a dodávky M | | | | 781,68 | |
| | | D | 24-M | Montáže vzduchotechnických zariad. | | | | 781,68 | |
| 121 | K | 924 | 240010134 | Ventilátor univerzálny UV. Veľkosť : UV 1 | ks | 4,000 | 16,45 | 65,800 | 20,0 |
| 122 | M | MAT | 4291000004 | Ventilátor EB 100T s dobehom 2-20 min | ks | 4,000 | 35,22 | 140,880 | 20,0 |
| 123 | M | MAT | 240040002 | Vetriacia hlavica VH 2-150 | ks | 4,000 | 75,90 | 303,600 | 20,0 |
| 124 | M | MAT | 240070288 | Dverové vetriacia mriežka hliníková 400x100 mm | ks | 4,000 | 36,50 | 146,000 | 20,0 |
| 125 | M | MAT | 240080381 | Kruhové potrubie z PVC, veľkosť D110 | m | 12,000 | 6,55 | 78,600 | 20,0 |
| 126 | M | MAT | 286110030 | Kanalizačné rúry PVC -U hladké s hrdlom 110x3.0x2000 | ks | 6,000 | 7,80 | 46,800 | 20,0 |
| | | | | Celkom | | | | 138 209,29 | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|---------------|
| Názov stavby | Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky | JKSO | |
| Názov objektu | Bytový dom - 4b.j. - Elektroinštalácia | EČO | |
| Názov časti | Elektroinštalácia | Miesto | Malé Dvorníky |
| Objednávateľ | Oobec Malé Dvorníky | IČO | 800210 |
| Projektant | Linear Projekt s.r.o. | DIČ | 2021112324 |
| Zhotoviteľ | ÁLDOR spol. s.r.o. | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | | |
| | | Dňa | 22.08.2019 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|---------------------|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|---------------------------------|-----------------------|------------------------------|------|-----------|
| 1 | HSV | Dodávky | | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0,00 | |
| 2 | | Montáž | | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 | |
| 3 | PSV | Dodávky | | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | | 0,00 | |
| 4 | | d+m | | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 | |
| 5 | "M" | Dodávky | 11 664,65 | | | | | 17 | Ostatné | | 0,00 | |
| 6 | | Montáž | 172,90 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 11 837,55 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | | |
| 20 | HZS | | | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | | |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | | |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | | | | 11 837,55 |
| | | | | | | | | 24 20 % | | 11 837,55 DPH | | |
| Objednávateľ | | | | | | | | 25 % | | DPH | | |
| Dátum a popis | | | | | | | | 26 Cena s DPH (r. 23-25) | | 14 205,06 | | |
| | | | | | | | | E Prípochy a odpočty | | | | |
| Zhotoviteľ | | | | | | | | 27 Dodávky objednávateľa | | 0,00 | | |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 28 Kízavá doložka | | 0,00 | | |
| | | | | | | | | 29 Zvýhodnenie + - | | 0,00 | | |

Elektroinštalácia - Bytový dom 4bj M Dvorníky

| P.č. | Názov | MŽ | MJ | Materiál | | Montáž | | Spolu bez DPH |
|----------------------|-------------|----|----|------------------|------------|------------------|------------|-----------------|
| | | | | Cena / MJ | Cena spolu | Cena/MJ | Cena spolu | |
| Rozvádzač REB | | | | | | | | |
| 1 | Roz merania | 1 | ks | 320,000 € | 320,000 € | 120,000 € | 120,000 € | 440,00 € |
| 2 | AYKY 4x25 | 5 | m | 2,200 € | 11,000 € | 1,100 € | 5,500 € | 16,50 € |
| Spolu | | | | 331,000 € | | 125,500 € | | 456,50 € |

Byt č.1

| | | | | | | | | |
|--------------|-------------------|-------|----|--------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
| 1 | Byt rovádzač | 1 | ks | 430,000 € | 430,000 € | 45,000 € | 45,000 € | 475,00 € |
| 2 | CYKY 3Cx1,5 | 162,5 | m | 0,460 € | 74,750 € | 0,800 € | 130,000 € | 204,75 € |
| 3 | CYKY LO 3Cx1,5 | 80 | m | 0,590 € | 47,200 € | 0,800 € | 64,000 € | 111,20 € |
| 4 | CYKY 3Cx2,5 | 140 | m | 0,720 € | 100,800 € | 0,800 € | 112,000 € | 212,80 € |
| 5 | CYKY 5Cx4 | 12 | m | 1,800 € | 21,600 € | 0,800 € | 9,600 € | 31,20 € |
| 6 | CYKY 5Cx6 | 25 | m | 2,800 € | 70,000 € | 0,950 € | 23,750 € | 93,75 € |
| 7 | CY 6mm | 32 | m | 0,850 € | 27,200 € | 0,800 € | 25,600 € | 52,80 € |
| 8 | Krabica | 28 | ks | 0,480 € | 13,440 € | 0,800 € | 22,400 € | 35,84 € |
| 9 | Svietidlo | 7 | ks | 35,000 € | 245,000 € | 9,700 € | 67,900 € | 312,90 € |
| 10 | Vypínač č.1 | 5 | ks | 3,850 € | 19,250 € | 2,950 € | 14,750 € | 34,00 € |
| 11 | Vypínač č.5 | 2 | ks | 4,200 € | 8,400 € | 2,950 € | 5,900 € | 14,30 € |
| 12 | Zásuvka | 17 | ks | 3,400 € | 57,800 € | 2,950 € | 50,150 € | 107,95 € |
| 13 | TV zásuvka | 1 | ks | 12,600 € | 12,600 € | 2,950 € | 2,950 € | 15,55 € |
| 14 | TV kábel | 25 | m | 0,850 € | 21,250 € | 0,800 € | 20,000 € | 41,25 € |
| 15 | Sekanie pre krab | 28 | ks | 0,900 € | 25,200 € | 0,400 € | 11,200 € | 36,40 € |
| 16 | Sekanie do muriva | 145 | m | 1,100 € | 159,500 € | 0,400 € | 58,000 € | 217,50 € |
| 17 | Ventilátor | 1 | ks | 45,000 € | 45,000 € | 12,000 € | 12,000 € | 57,00 € |
| 18 | HUS | 1 | ks | 12,200 € | 12,200 € | 8,600 € | 8,600 € | 20,80 € |
| 19 | Špor prípojka | 1 | ks | 16,500 € | 16,500 € | 6,800 € | 6,800 € | 23,30 € |
| Spolu | | | | 1 407,690 € | | 690,600 € | | 2 098,29 € |

Slaboprúd

| | | | | | | | | |
|--------------|-------------|-----|----|------------------|-----------|------------------|-----------|-----------------|
| 1 | Tlač tab | 1 | ks | 102,000 € | 102,000 € | 12,000 € | 12,000 € | 114,00 € |
| 2 | EL zámok | 1 | ks | 16,800 € | 16,800 € | 6,500 € | 6,500 € | 23,30 € |
| 3 | Dom telefon | 4 | ks | 18,000 € | 72,000 € | 8,600 € | 34,400 € | 106,40 € |
| 4 | Zvonk tlač | 4 | ks | 6,500 € | 26,000 € | 3,600 € | 14,400 € | 40,40 € |
| 5 | Napájač | 1 | ks | 38,000 € | 38,000 € | 18,000 € | 18,000 € | 56,00 € |
| 6 | Kábel 5cat | 170 | m | 0,850 € | 144,500 € | 0,800 € | 136,000 € | 280,50 € |
| Spolu | | | | 399,300 € | | 221,300 € | | 620,60 € |

Hromozvod

| | | | | | | | | |
|--------------|----------------------|-----|----|--------------------|-----------|------------------|----------|-------------------|
| | Trúbka, priemer 25 | 57 | m | 0,520 € | 29,640 € | 0,800 € | 45,600 € | 75,24 € |
| 1 | Uz pás | 70 | kg | 1,350 € | 94,500 € | 0,900 € | 63,000 € | 157,50 € |
| 2 | FeZn 8mm | 55 | kg | 1,340 € | 73,700 € | 1,650 € | 90,750 € | 164,45 € |
| 3 | PodperaPV | 70 | ks | 1,120 € | 78,400 € | 0,800 € | 56,000 € | 134,40 € |
| | Krabica | 4 | ks | 5,150 € | 20,600 € | 0,800 € | 3,200 € | 23,80 € |
| | Skúšobná svorkovnica | 4 | ks | 1,590 € | 6,360 € | 1,425 € | 5,700 € | 12,06 € |
| 4 | Svorka | 42 | ks | 1,010 € | 42,420 € | 1,650 € | 69,300 € | 111,72 € |
| 5 | Ochr uhol | 4 | ks | 8,900 € | 35,600 € | 6,500 € | 26,000 € | 61,60 € |
| 6 | Držia OU | 8 | ks | 1,800 € | 14,400 € | 1,600 € | 12,800 € | 27,20 € |
| 7 | Uz tyč | 8 | ks | 17,600 € | 140,800 € | 6,800 € | 54,400 € | 195,20 € |
| 8 | Tyč svorka | 8 | ks | 1,200 € | 9,600 € | 1,800 € | 14,400 € | 24,00 € |
| 9 | Výk práce | 150 | m | 4,500 € | 675,000 € | 0,500 € | 75,000 € | 750,00 € |
| Spolu | | | | 1 221,020 € | | 516,150 € | | 1 737,17 € |

Rekapitulácia

| | | | | | | | | |
|--|--------------------------|----------|-----------|--|--|--|-------------------|-------------------|
| | Rozvádzač mer | 1 | ks | | | | | 456,50 € |
| | Byt č.1 č.2č.3 č4 | 4 | ks | | | | 2 098,29 € | 8 393,16 € |
| | Slaboprúd | 1 | ks | | | | | 620,60 € |
| | Hromozvod | 1 | ks | | | | | 1 737,17 € |
| | Rev správa | 5 | ks | | | | 45,00 € | 225,00 € |

Cena celkom bez DPH

11 432,43 €

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom - 4bj

Objekt: Elektroinštalácia - suterénu

Časť:

| P.č. | Kód cenníka | Kód položky | Názov položky | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Montáž | Dodávka | Cena celkom | DPH |
|----------------------|-------------|--------------|---|----|----------|-----------------|---------------|---------------|---------------|-----|
| Celkový súčet | | | | | | | 172,90 | 232,22 | 405,12 | |
| | 21-M | | Elektromontáže | | | | 172,90 | 232,22 | 405,12 | |
| 1 | 921 | 210010321 | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová | ks | 1,000 | 3,587 | 3,59 | | 3,587 | 20 |
| 2 | MAT | 3450907510 | Krabica KU 68-1903 | ks | 1,000 | 1,208 | | 1,21 | 1,208 | 20 |
| 3 | 921 | 2100105021 | Montáž a zapojenie svietidla | ks | 2,000 | 4,980 | 9,96 | | 9,960 | 20 |
| 4 | MAT | 348001087041 | Svietidlo 2x13W IP 43 | ks | 2,000 | 28,000 | | 56,00 | 56,000 | 20 |
| 5 | 921 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ² | ks | 40,000 | 0,520 | 20,80 | | 20,800 | 20 |
| 6 | 921 | 210100002 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ² | ks | 8,000 | 0,525 | 4,20 | | 4,200 | 20 |
| 7 | 921 | 210110021 | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1 | ks | 2,000 | 3,587 | 7,17 | | 7,174 | 20 |
| 8 | MAT | 3450201330 | Spínač 1 vodotesný 3553-01750 | ks | 2,000 | 9,000 | | 18,00 | 18,000 | 20 |
| 9 | 921 | 210111021 | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 4,000 | 3,386 | 13,54 | | 13,544 | 20 |
| 10 | MAT | 3450329900 | Zásuvka 5517-2610 | ks | 4,000 | 11,000 | | 44,00 | 44,000 | 20 |
| 11 | 921 | 210800101 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5 | m | 3,000 | 0,592 | 1,78 | | 1,776 | 20 |
| 12 | MAT | 3410103000 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5 | m | 3,000 | 0,356 | | 1,07 | 1,068 | 20 |
| 13 | 921 | 210800105 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5 | m | 15,000 | 0,592 | 8,88 | | 8,880 | 20 |
| 14 | MAT | 3410105000 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5 | m | 15,000 | 0,444 | | 6,66 | 6,660 | 20 |
| 15 | 921 | 210800106 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5 | m | 20,000 | 0,592 | 11,84 | | 11,840 | 20 |
| 16 | MAT | 3410105100 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5 | m | 20,000 | 0,688 | | 13,76 | 13,760 | 20 |
| 17 | 921 | 210800117 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 6 | m | 25,000 | 0,620 | 15,50 | | 15,500 | 20 |
| 18 | MAT | 3410109500 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x6 | m | 25,000 | 3,090 | | 77,25 | 77,250 | 20 |
| 19 | 921 | 210800606 | Vodič medený NN a VN v rúrkach CYA 6 | m | 25,000 | 0,474 | 11,85 | | 11,850 | 20 |
| 20 | MAT | 3410413300 | Vodič medený CYA 6,0 čierny | m | 25,000 | 0,571 | | 14,28 | 14,275 | 20 |
| 21 | HZS | HZS-001 | Revízie | ks | 1,000 | 50,000 | 50,00 | | 50,000 | 20 |
| 22 | KP | MV | Murárske výpomoci | % | 3,413 | 1,000 | 3,41 | | 3,413 | 20 |
| 23 | KP | PM | Podružný materiál | % | 2,322 | 3,000 | 6,97 | | 6,966 | 20 |
| 24 | KP | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 3,413 | 1,000 | 3,41 | | 3,413 | 20 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------|---------------|
| Názov stavby | Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky | JKSO | |
| Názov objektu | Bytový dom 4 b.j. | EČO | |
| Názov časti | Ústredné kúrenie | Miesto | Malé Dvorníky |
| Objednávateľ | Obec Malé Dvorníky | IČO | DIČ |
| Projektant | Linear Projekt s.r.o. | | |
| Zhotoviteľ | ÁLDOR spol. s.r.o. | 36261751 | ### |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 22.08.2019 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|---------------------|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|---------------------------------|-----------------------|------------------------------|------|------------------|
| 1 | HSV | Dodávky | | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0,00 | |
| 2 | | Montáž | | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 | |
| 3 | PSV | Dodávky | | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | | 0,00 | |
| 4 | | d+m | 16 004,18 | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 | |
| 5 | "M" | Dodávky | | | | | | 17 | Ostatné | | 0,00 | |
| 6 | | Montáž | | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 16 004,18 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 | |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | | |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | | | | 16 004,18 |
| | | | | | | | | 24 20 % | | 16 004,18 DPH | | |
| Objednávateľ | | | | | | | | 25 20 % DPH | | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 26 Cena s DPH (r. 23-25) | | | | 19 205,02 |
| | | | | | | | | E Prípochty a odpočty | | | | |
| Zhotoviteľ | | | | | | | | 27 Dodávky objednávateľa | | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 28 Kľzavá doložka | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | 29 Zvýhodnenie + - | | | | |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky
Objekt: Bytový dom 4 b.j.
Časť: Ústredné kúrenie
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.
Dátum: 22.08.2019

| Kód | Popis | Cena celkom |
|------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| PSV | PSV | 16 004,18 |
| 713 | Izolácie tepelné | 617,73 |
| 731 | Ústredné kúrenie, kotolne | 8 150,74 |
| 733 | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 2 729,01 |
| 734 | Ústredné kúrenie, armatúry. | 1 947,04 |
| 735 | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 1 737,75 |
| 736 | Ústredné kúrenie, regulácie | 821,91 |
| | <u>Celkom</u> | <u>16 004,18</u> |

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky

Objekt: Bytový dom 4 b.j.

Časť: Ústredné kúrenie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.

Dátum: 22.08.2019

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----------|------------|--|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | PSV | PSV | | | | | 16 004,18 |
| | D | 713 | Izolácie tepelné | | | | | 617,73 |
| 1 | K | 713 | 7134823001 | Montáž trubíc vnút.priemer 18 mm | m | 32,00 | 1,550 | 49,600 |
| 2 | M | MAT | 283771006 | Tuboilit DG 18/13 na izoláciu potrubia | M | 32,00 | 0,650 | 20,800 |
| 3 | K | 713 | 713482302 | Montáž trubíc vnút.priemer 20 mm | m | 20,00 | 1,700 | 34,000 |
| 4 | M | MAT | 283771021 | Tubolit DG20x13 na izoláciu potrubia | M | 20,00 | 0,650 | 13,000 |
| 5 | K | 713 | 713482303 | Montáž trubíc vnút.priemer 25 mm | m | 86,00 | 1,850 | 159,100 |
| 6 | M | MAT | 283771061 | Tubolit DG 25x20 na izoláciu potrubia | M | 86,00 | 0,900 | 77,400 |
| 7 | K | 713 | 713482303 | Montáž trubíc vnút.priemer 30 mm | m | 78,00 | 1,900 | 148,200 |
| 8 | M | MAT | 283771061 | Tubolit DG 30x20 na izoláciu potrubia | M | 78,00 | 0,950 | 74,100 |
| 9 | M | MAT | 283770008 | Samolepiaci penový pás Tubolit DG | bm | 30,00 | 1,100 | 33,000 |
| 10 | K | 713 | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 1,40 | 6,090 | 8,526 |
| | D | 731 | Ústredné kúrenie, kotolne | | | | | 8 150,74 |
| 11 | K | 731 | 731249121 | Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap. a plynné palivá s výkonom do 23 kW | ks | 1,00 | 85,000 | 85,000 |
| 12 | M | MAT | 484771012 | Vykurovacia technika kotol , 32KW | ks | 1,00 | 2400,000 | 2 400,000 |
| 13 | K | 731 | 73124900 | Montáž zásobníky teplej vody závesný | ks | 1,00 | 42,500 | 42,500 |
| 14 | M | MAT | 4847710125 | Zásobník teplej vody závesný s tepelným čerpadlom | ks | 1,00 | 3050,000 | 3 050,000 |
| 15 | M | MAT | 4847710126 | Ohybné tlakové hadice pre pripojenie zásobníka | ks | 2,00 | 8,299 | 16,598 |
| 16 | M | MAT | 48478877101 | Dymovod rúrka - 1 m | KS | 2,00 | 32,563 | 65,126 |
| 17 | M | MAT | 48478877102 | Dymovod rúrka koncová pr. 60/50 mm - 0,5 m, | KS | 1,00 | 34,953 | 34,953 |
| 17a | M | MAT | 4956611550 | Vyložkovanie exist. Komina | ks | 1,00 | 755,000 | 755,000 |
| 17b | M | MAT | 496551120 | Pripojovacie súpravy | ks | 3,00 | 480,000 | 1 440,000 |
| 18 | K | 731 | 998731202 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m | % | 3,75 | 69,750 | 261,563 |
| | D | 733 | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | | | | | 2 729,01 |
| 20 | K | 721 | 72217221620 | Potrubie z PEx-AL 0,4 mm -PE rúrok 16 x 2,0 mm | M | 32,00 | 9,100 | 291,200 |
| 21 | K | 721 | 72217221630 | Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 18 x 2,0 mm | M | 20,00 | 11,800 | 236,000 |
| 22 | K | 721 | 72217221622 | Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 20 x 2,0 mm | M | 86,00 | 10,000 | 860,000 |

| | | | | | | | | |
|----|----------|------------|--------------|--|-----|--------|---------|-----------------|
| 23 | K | 721 | 72217221623 | Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 28 x 3,0 mm | M | 98,00 | 13,200 | 1 293,600 |
| 24 | K | 731 | 998733203 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,50 | 32,140 | 48,210 |
| | D | 734 | | Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | 1 947,04 |
| 25 | K | 731 | 734209105 | Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1 | kd | 26,00 | 0,750 | 19,500 |
| 26 | M | MAT | 55127300105 | Termostat priamo mont. na ventily | kus | 18,00 | 13,400 | 241,200 |
| 27 | M | MAT | 551273001051 | Termostatická hlavica na ventil | kus | 4,00 | 13,400 | 53,600 |
| 28 | M | MAT | 551273001052 | Ručná hlavica na VK -radiátor | kus | 4,00 | 3,550 | 14,200 |
| 29 | K | 731 | 734209113 | Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2 | ks | 114,00 | 1,700 | 193,800 |
| 30 | M | MAT | 551212750 | Priamy ventil spiatočkové-RL-1 1/2" bez prednastavenia | kus | 24,00 | 5,850 | 140,400 |
| 31 | M | MAT | 5512127501 | Priamy ventil spiatočkové -RL-5 1/2" s prednastavením | kus | 28,00 | 8,431 | 236,068 |
| 32 | M | MAT | 55121255101 | Rohový termoregulačný ventil-TS-90-V 1/2" | kus | 4,00 | 16,531 | 66,124 |
| 33 | M | MAT | 55121255102 | Vypúšťací kohút vykurovanie so zátkou a prípojkou na hadicu závitový DN 15 | kus | 4,00 | 6,274 | 25,096 |
| 34 | M | MAT | 551212556 | Poniklované medené prechodové koleno *15 pre rúru | kus | 40,00 | 7,770 | 310,800 |
| 35 | M | MAT | 551212557 | Poniklované medené prechodové koleno *15 pre rúru | kus | 14,00 | 8,730 | 122,220 |
| 36 | K | 731 | 734209114 | Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4 | KUS | 16,00 | 2,128 | 34,048 |
| 37 | M | MAT | 55121285001 | Prepúšťací rohový ventil regulátorov tlakového rozdielu 3/4" | kus | 4,00 | 9,892 | 39,568 |
| 38 | M | MAT | 42260776401 | Kúrenárske filter s vložkou D 20 mm | kus | 4,00 | 7,216 | 28,864 |
| 39 | M | MAT | 551000160 | Guľový kohút pre vykurovanie, s odvodňovacím ventilom DN 20 | kus | 8,00 | 7,482 | 59,856 |
| 40 | K | 731 | 734211113 | Ventily odvzdušňovacie závitové vykurovacích telies G 1/2" | KUS | 42,00 | 1,554 | 65,268 |
| 41 | K | 731 | 734291113 | Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2 | KUS | 4,00 | 5,129 | 20,516 |
| 42 | K | 731 | 734431119 | Montáž termostaty priestorové | KUS | 4,00 | 11,618 | 46,472 |
| 43 | M | MAT | 429326399 | Priestorový termostat s týždenným programom TRZ 12-2 | ks | 4,00 | 55,000 | 220,000 |
| 44 | K | 731 | 998734203 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0,30 | 31,460 | 9,438 |
| | D | 735 | | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | | | | 1 737,75 |
| 46 | K | 731 | 735158120 | Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou | ks | 12,00 | 4,500 | 54,000 |
| 52 | K | 731 | 735159523 | Montáž vykurovacích telies s odvzdušnením do 1200 mm | ks | 12,00 | 15,600 | 187,200 |
| 53 | M | MAT | 4845395350 | Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700 | ks | 6,00 | 72,695 | 436,170 |
| 53 | M | MAT | 4845395350 | Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0600 | ks | 2,00 | 70,650 | 141,300 |
| 54 | M | MAT | 4845395550 | Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0900 | ks | 2,00 | 81,989 | 163,978 |
| 55 | M | MAT | 4845395650 | Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1000 | ks | 2,00 | 86,968 | 173,936 |
| 57 | M | MAT | 48454149001 | Držiak rad.KORAD-poplast. 15/120 /konzola+opierka | kus | 24,00 | 1,364 | 32,736 |
| 58 | M | MAT | 422123066 | Zátka k radiátorom | kus | 24,00 | 0,764 | 18,336 |
| 59 | K | 731 | 735159529 | Montáž vykurovacích telies rúrkových | ks | 4,00 | 11,120 | 44,480 |
| 60 | M | MAT | 48454649806 | Oceľové rebríkové vykurovacie teleso 600x 1535 | kus | 4,00 | 114,000 | 456,000 |

| | | | | | | | | |
|----|----------|-----|------------|--|-----|-------|--------|-------------------------|
| 61 | K | 731 | 998735202 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,65 | 17,950 | 29,618 |
| | D | | 736 | Ústredné kúrenie, regulácie | | | | 821,91 |
| 62 | K | 731 | 736990001 | Vykurovacia skúška | HOD | 36,00 | 9,000 | 324,000 |
| 63 | K | 731 | 736990100 | Spúšťanie kotla do prevádzky | ks | 6,00 | 82,985 | 497,910 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>16 004,18</u> |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|---------------|
| Názov stavby | Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky | JKSO | |
| Názov objektu | Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika | EČO | |
| Názov časti | Zdravotechnika | Miesto | Malé Dvorníky |
| Objednávateľ | Obec Malé Dvorníky | IČO | 800210 |
| Projektant | Linear Projekt s.r.o. | DIČ | 2021112324 |
| Zhotoviteľ | ÁLDOR spol. s.r.o. | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | | |
| | | Dňa | 22.08.2019 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | |
|---------------------|--------------|------------------------|----------|----|-------------------|-------------------|------|---------------------------------|-----------------------|------------------------------|------|----------|--|
| 1 | HSV | Dodávky | | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0,00 | | |
| 2 | | Montáž | | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 | | |
| 3 | PSV | Dodávky | | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | | 0,00 | | |
| 4 | | d+m | 8 538,55 | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 | | |
| 5 | "M" | Dodávky | | | | | | 17 | Ostatné | | 0,00 | | |
| 6 | | Montáž | | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | | | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 8 538,55 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | | | |
| 20 | HZS | | 219,84 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | | | |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | | | |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | | | | 8 758,39 | |
| | | | | | | | | 24 20 % | | 8 758,39 DPH | | | |
| Objednávateľ | | | | | | | | 25 % | | DPH | | | |
| | | | | | | | | 26 Cena s DPH (r. 23-25) | | | | | |
| Dátum a popis | | | | | | | | E Prípochy a odpočty | | | | | |
| Zhotoviteľ | | | | | | | | 27 Dodávky objednávateľa | | 0,00 | | | |
| Dátum a podpis | | | | | | | | 28 Kľzavá doložka | | 0,00 | | | |
| | | | | | | | | 29 Zvýhodnenie + - | | 0,00 | | | |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky
Objekt: Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika
Časť: Zdravotechnika
JKSO:
Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.
Dátum: 22.08.2019

| Kód | Popis | Cena celkom |
|------------|------------------------------------|------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 8 538,55 |
| 713 | Izolácie tepelné | 489,74 |
| 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 288,35 |
| 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 3 163,33 |
| 725 | Zdravotechnika - zariad'. predmety | 3 597,13 |
| OST | Ostatné | 219,84 |
| 001 | Ostatné | 219,84 |
| | <u>Celkom</u> | <u>8 758,39</u> |

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky

Objekt: Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika

Časť: Zdravotechnika

JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.

Dátum: 22.08.2019

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 8 538,55 |
| | D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | 489,74 |
| 1 | K | 713 | 713482301 | Montáž trubíc,vnút.priemer 18 mm | m | 120,000 | 1,22 | 146,400 |
| 2 | M | MAT | 2837710001 | Tubolit DG 18x5 na izoláciu potrubia | m | 90,000 | 0,57 | 51,300 |
| 3 | M | MAT | 2837741538 | Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG (240) ARC-0001 Armacell AZ FLEX | m | 67,000 | 0,63 | 42,277 |
| 4 | K | 713 | 713482303 | Montáž trubíc ,vnút.priemer 25 mm | m | 30,000 | 1,99 | 59,580 |
| 5 | M | MAT | 2837741551 | Izolácia Trubice Tubolit 25/5-DG (200) ARC-0002 Armacell AZ FLEX | m | 15,000 | 1,53 | 22,920 |
| 6 | M | MAT | 2837741550 | Izolácia Trubice Tubolit 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX | m | 15,000 | 0,85 | 12,735 |
| 7 | K | 713 | 713482304 | Montáž trubíc vnút.priemer 35 mm | m | 30,000 | 2,10 | 63,000 |
| 8 | M | MAT | 2837741564 | Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG (140) ARC-0003 Armacell AZ FLEX | m | 30,000 | 1,77 | 52,950 |
| 9 | M | MAT | 283770008 | Samolšepiaci penový pás Tubolit DG | | 30,000 | 1,03 | 30,900 |
| 10 | K | 713 | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 1,400 | 5,49 | 7,679 |
| | D | | 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 1 288,35 |
| 11 | K | 721 | 7211711091 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x3,2 | m | 19,000 | 11,23 | 213,370 |
| 12 | K | 721 | 7211711092 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x4 | m | 9,800 | 10,87 | 106,526 |
| 13 | K | 721 | 721173204 | Odpadová rúra HT 40 | m | 3,000 | 9,07 | 27,210 |
| 14 | K | 721 | 7211732041 | Odpadová rúra HT 50 | m | 17,150 | 9,07 | 155,551 |
| 15 | K | 721 | 7211732042 | Odpadová rúra HT 75 | m | 8,500 | 9,07 | 77,095 |
| 16 | K | 721 | 7211732043 | Odpadová rúra HT 100 | m | 23,000 | 9,07 | 208,610 |
| 17 | K | PK | 72127314901 | Kanalizačný privzdušňovací ventil z PP d75 - HL900 | ks | 2,000 | 55,21 | 110,420 |
| 18 | K | 721 | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 2,000 | 34,19 | 68,378 |
| 19 | K | 721 | 721274104 | D+M - odbočiek | ks | 45,000 | 5,12 | 230,400 |
| 20 | K | 721 | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 160 | m | 85,000 | 0,90 | 76,500 |
| 21 | K | 721 | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,050 | 13,61 | 14,289 |
| | D | | 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 3 163,33 |
| 22 | K | 721 | 722171215 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4 | m | 3,500 | 14,93 | 52,255 |
| 23 | K | 721 | 7221712151 | Nerezová rúra -42 | m | 8,000 | 14,93 | 119,440 |
| 24 | K | 721 | 7221712152 | Nerezová rúra -35 | m | 11,000 | 14,93 | 164,230 |
| 25 | K | PK | 72217221621 | Potrubie z PEx-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 18x2,0mm | m | 90,000 | 6,80 | 612,000 |
| 26 | K | PK | 72217221622 | Potrubie z PEx-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 20x2,0mm | m | 25,000 | 9,52 | 237,875 |

| | | | | | | | | |
|----|----------|-----|-------------|--|-----|---------|--------|-----------------|
| 27 | K | PK | 72217221623 | Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 26x3,0mm | m | 45,000 | 9,70 | 436,500 |
| 28 | K | PK | 72217221624 | Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 32x3,0mm | m | 18,500 | 10,25 | 189,625 |
| 29 | K | 721 | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 18 | ks | 34,000 | 4,75 | 161,602 |
| 30 | K | 721 | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 34,000 | 4,23 | 143,956 |
| 31 | K | 721 | 722220122 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 3/4 | pár | 16,000 | 10,69 | 171,104 |
| 32 | K | 721 | 722221134 | Armatúry závitové s jedným závitom, výtokový ventil G 1/2 | ks | 4,000 | 8,94 | 35,768 |
| 33 | K | 721 | 7222211341 | Armatúry závitové s dvoma závitmi, poitný a spätný ventil RE 1847 G 1/2 | ks | 4,000 | 10,62 | 42,488 |
| 34 | K | 721 | 7222211342 | Armatúry závitové s dvoma závitmi, poitný a spätný ventil RE 1847 G 3/4 | ks | 4,000 | 12,81 | 51,252 |
| 35 | K | 721 | 722239101 | Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1´ | ks | 12,000 | 2,84 | 34,080 |
| 36 | M | MAT | 5510900439 | Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 50, DN 15 Herz obj.č.1: | ks | 4,000 | 2,86 | 11,420 |
| 37 | M | MAT | 55110835 | Uzatvárací ventil, rohový - pre pitnú vodu DN15 KE-233 | ks | 4,000 | 4,48 | 17,924 |
| 38 | M | MAT | 55110836 | Poistný ventil, pružinový DN15 Meibes | ks | 4,000 | 8,50 | 33,992 |
| 39 | K | 721 | 722239102 | Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4 | ks | 12,000 | 2,54 | 30,480 |
| 40 | M | MAT | 551001220 | Ventil guľový plastový PPR voda DN20, 3/4´´ | ks | 8,000 | 4,24 | 33,912 |
| 41 | M | MAT | 551000560 | Spätná klapka s kontrolnou zátkou DN20 Honeywell RV 277 | ks | 4,000 | 8,50 | 33,992 |
| 42 | K | 721 | 722239103 | Montáž vod.armatúr s dvokma závitmi ostatné typy G1´ | ks | 4,000 | 2,26 | 9,044 |
| 43 | M | MAT | 551001225 | Ventil guľový plastový PPR voda DN 25, 1´´ | ks | 4,000 | 8,53 | 34,124 |
| 44 | M | MAT | 5510026 | Prechod so závitom a s hrdlom ISO pre príúojenie potrubia z PE 32-G1´´ | ks | 4,000 | 8,80 | 35,184 |
| 45 | K | 721 | 722239104 | Montáž ventilu priameho,spätného - poistného,redukčného,šikmého G 5/4 | ks | 4,000 | 2,93 | 11,720 |
| 46 | M | MAT | 551001232 | Ventil guľový plastový PPR voda DN 32, 5/4´´ | ks | 4,000 | 10,29 | 41,160 |
| 47 | K | 721 | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 220,000 | 1,00 | 220,000 |
| 48 | K | 721 | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 220,000 | 0,78 | 171,600 |
| 49 | K | 721 | 998722202 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0,750 | 35,47 | 26,604 |
| | D | | 725 | Zdravotechnika - zariadenia, predmety | | | | 3 597,13 |
| 50 | K | 721 | 725119305 | Montáž záchodovej misy kombinovanej | sub | 4,000 | 62,00 | 248,000 |
| 51 | M | MAT | 6423003600 | WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad | ks | 4,000 | 112,00 | 448,000 |
| 52 | M | MAT | 64237002 | Rúra z PP pre pripojenie záchodovej misy so zasným odpadom | ks | 4,000 | 6,50 | 26,000 |
| 53 | K | 721 | 725219401 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva | súb | 4,000 | 20,69 | 82,772 |
| 54 | M | MAT | 6421373200 | Umývadlo biele II.A 55cm 10374 | ks | 4,000 | 55,00 | 220,000 |
| 55 | K | 721 | 725229101 | Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových | súb | 4,000 | 150,00 | 600,000 |
| 56 | K | 721 | 725319101 | Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou u | súb | 4,000 | 15,00 | 60,000 |
| 57 | M | MAT | 5523134500 | Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA | ks | 4,000 | 84,60 | 338,396 |
| 58 | K | PK | 725810402 | Ventily rohové bez pripájacej rúrky TE 66 G1/2 | ks | 24,000 | 5,75 | 138,000 |
| 59 | K | PK | 725810405 | Ventily rohové s pripájacou rúrkou TE 67 G1/2 | ks | 8,000 | 9,99 | 79,904 |
| 60 | K | 721 | 725829301 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2 | ks | 12,000 | 4,88 | 58,548 |
| 61 | M | MAT | 55143689101 | Páková batéria stojanková umývadlová s retiazkou a zátkou | ks | 8,000 | 34,50 | 276,000 |
| 62 | M | MAT | 55143689111 | Páková batéria stojanková drezová tvarovaný výtok | ks | 4,000 | 45,60 | 182,400 |
| 63 | K | 721 | 725839203 | Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2 | súb | 4,000 | 6,65 | 26,612 |
| 64 | M | MAT | 55143689151 | Páková batéria nástenná vaňová rozmer 150 s ručnosprouchou DN15 | ks | 4,000 | 54,50 | 218,000 |
| 65 | K | 721 | 725869101 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlová do D 40 | ks | 4,000 | 3,53 | 14,108 |
| 66 | M | MAT | 5516231900 | Uzávierka zápachová umývadlová HL 134.1C D 40 mm | ks | 4,000 | 38,10 | 152,396 |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|-------------|--|----|--------|-------|-----------------|
| 67 | K | PK | 72586920601 | Montáž lievik so zápachovou uzávierkou | ks | 4,000 | 6,45 | 25,800 |
| 68 | M | MAT | 5516292100 | Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21 | ks | 4,000 | 23,50 | 94,000 |
| 69 | K | 721 | 725869214 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50 | ks | 4,000 | 6,13 | 24,528 |
| 70 | M | MAT | 5516284000 | Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405 D 40/50 mm | ks | 4,000 | 8,15 | 32,600 |
| 71 | K | 721 | 725869214 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50 | ks | 4,000 | 6,13 | 24,528 |
| 72 | M | MAT | 55161142101 | Uzávierka zápachová vaňová HL 555/N/50 | | 4,000 | 7,80 | 31,204 |
| 73 | K | PK | 725980123 | Dvierka platová na zakrytie revízneho otvoru | | 16,000 | 11,50 | 184,000 |
| 74 | K | 721 | 998725202 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0,300 | 37,78 | 11,333 |
| | D | OST | | Ostatné | | | | 219,84 |
| | D | O01 | | Ostatné | | | | 219,84 |
| 75 | K | PK | 001 | D+M Hasiaci prístroj práškový - PHP 6kg | | 4,000 | 54,96 | 219,840 |
| | | | | Celkom | | | | 8 758,39 |